Incipe Damœta, tu deinde sequere Menalca.

Dēinceps, deinde, postea, posthac, continuo. { מְבָתָה mehattâh. קְרַעֲנָה kru'nah. GALL. Consequemment, par ordre, en ensuivant, en après, d'ordre. ITAL. Ordinamento, per ordine, di poi. GERM. Demnach, volgendo. HISP. De aqui adelante. ANGL. Fromeenceforth. } Liv. lib. 1. Ita duo deinceps reges, alias alia via, ille bello, hic pace civitatem auxerunt. Cic. Thermo. Sed tamen tres fratres summo loco natos, promptos, non indisertos, quos video deinceps Tribunos plebis per triennium fore, te nolo habere iratos. Colum. lib. 6. Quod quomodo & qualis generis faciendum sit, non pigebit deinceps præcipere, id est, per ordinem. Cic. Attic. lib. 7. Velim deinceps meliora sint. Interdum Pro præterea. Liv. 1. ab Vrbe. Exemplò advoato concilio, scelera in se fratribus, originem nepotum, ut geniti, ut educati, ut cogniti essent, cædem deinceps tyranni, sive ejus auctorem ostendit.

Dēinsipēr, significat desuper, { אֶלְגָּזָר. GALL. De dessus. ITAL. Di sopra. GERM. Von oben herab. HISP. Dende arriba. ANGL. Frome above. } Salust. lib. 1. his. ut citatur à Nonio, Ad medium deinsipēr astantium manibus in murum attollitur.

Dēintegro: Denuo, à principio. { תַּיְהַ hodi. לְכֹפָרְךָς gall. De nouveau. ITAL. Di nuovo. GERM. Von neuem. HISP. De nuevo ó de comienzo. ANGL. Of new, again. } Terent. in Andr. Posthac quas faciet deintegrò comedias. Deintegrò incidere in morbum. Cic. ad Cornif. lib. 12. Gratulari alicui deintegrò. Idem Attic.

Dēintegro, as, are, verbum significans imminuere, & ex integro, & non vitiato, vitiatum reddere. Cæcilius: Nomen virginis nisi mirum est, deintegravit. Apud Non. cap. 2.

Deiodes, Phraortæ filius, ob judicandi æquitatem primus Medorum rex declaratus. Author Herod. lib. 1.

Dēionē, διόνη. Mater fuit Miletæ ex Apollinis concubito. Unde Miletum Deionidem vocat Ovid. lib. 9. Metam. ubi sic habet,

Tunc erat invalidus, Deionidemque juventa  
Robore Miletum, Phæbōque parente superbum  
Pertinuit.

¶ Magni Deionei filium. Plaut. Amph.

Dēlopēia, sive Deiope διόπεια, una ex nymphis Junonis, quam illa apud Virg. lib. 1. Æneid. Aëlo uxorem pollicetur.

Sunt, inquit, mihi bis septem præ/anti corpore nymphæ,  
Quarum qua formæ pulcherrima, Deiopeiam

Connubio jungam stabili, propriamque dicabo.

Dēiotarūs, διόταρος, Galatiæ rex fuit, populo Romano amicissimus, qui tempore belli Pharsalicæ Pompeii partes sequutus est, eoque profugato ad Cæsaris victoris clementiam confugit, à quo Regis quidem nomen retinuit, parte tamen regni mulctatus est. Postea accusatus quod Cæsari apud se divertenti insidias struxisset, à Cicerone defensus est elegantissima oratione, quæ etiam hodie extat. ¶ Fuit & Deiotarus alter Adramyttenus, ludi literarii magister, apud Gargara Troadis, ut scribit Steph.

Dēiphilē, διόφιλη, nomen Adrasti regis filia, & Tydei uxoris, matri Diomedis, Graecorum omnium post Achillem & Aiaceum Telamonium fortissimi.

Dēiphobē, ες, διόφοιη, nomen proprium Sibylæ Cumanae, Glauci filia, quæ Æneam ad inferos duxit. Virg. 6. Æneid.

— Phæbi Triviaque sacerdos,

Deiphobe Glauci.

Dēiphobus, διόφοιος, nomen filii Priami ex Hecuba, qui interempto Paride Helenam duxit uxorem: cuius tamen dolo & proditione imperfectus est à Græcis, quos illa in cubiculum dormientis intromisit, ut author est Virg. lib. 6.

Atque hic Priamidem laniatum corpore toto

Deiphobum vidit, &c.

Dēiphylus, διόφυλος. Fuit Steleni filius, Capanei in bello Troiano

amicus fidissimus, teste Homer. 5. Iliad.

Deipites, vir Trojanus, quem Ulysses in bello interemit, teste Homer.

Dēivgo, as: Disjungo. { δισύγχω. GALL. Desaccoupler, oster du joug, separer. ITAL. Disgiungere. GERM. Aufzrodten, von einander jochen. HISP. Desuñir, ó apartar. ANGL. To uncouple and loze the yoke. } Cui contrarium est Conjungo. Pacuvius Chryse, ut citat Nonius, Pérque nostram egregiam unanimitatem, quam memoria dejugat.

Dejungo, disjungo. { שְׁבִירִים hipbrisch, γίγαντες ghazár. ἀφογίζει. GALL. Déjondre, découpler. ITAL. Disgiungere, disunire. GERM. Von eis nander fügen, oder zerheissen. HISP. Desuñir ó apartar. ANGL. To loze, to disjone. } Plaut. Asin. Ne nos dejunge amantes. Cic. de Univers. Ita necessitas cogit, ut eadem sint ea, quæ de juncta fuerunt.

Dejurium, Dejuro, Dejurus, vide Dejero.

Dejuvo, as, antiqui dicebant pro non juvare. Plaut. in Trinum. Descere illum, & dejuvare in rebus aduersis pudet.

Dēlabor, eris, delapsus sum, significat deorsum labor, decido, deveocio. { נְבָתָה naphâl, וְמַתָּה mat. קַלְמִינָה, קַלְמִינָה. GALL. Tomber bas, cheoir. ITAL. Scorrere abasso, tredere abasso. GERM. Hinabfallen. HISP. Deslizarse, ó caer abaxo. ANGL. To shippe, slide or fall downe. } Virg in Sileno,

Serta procul capititaniū delapsa jacebant.

Livius, Cælo repente delapsus. ¶ Et cum præpositione. Cicero Offic.

1. Ita consiliis, diligentiaque nostra celeriter de manibus audacissimorum civium delapsa arma ipsa ceciderunt. Idem ad Quintum fratrem, Nam Græci quidem sic te ita viventem intuebantur, ut quendam ex annalium memoria, aut etiam è cælo divinum hominem esse in provinciam delapsum potent. Idem Orat. lib. 3. Capitoli fastigium illud, & cæterarum ædium, non venustas, sed necessitas ipsa fabricata est. Nam quum esset habita ratio, quemadmodum ex utraque parte recti aqua delaberetur, utilitatem templi fastigii dignitas consequuta est. Ponitur aliquando pro deflecto. Idem de Orat. Insperanti mihi cecidit, ut in justum sermonem delaberet. Idem in Lal. Jam enim à sapientum familiaritatibus, ad vulgares amicitias oratio nostra delabitur. Idem Attic. 7. Invaletudine tua moveor, & filiam in idem genus morbi delapsam, curam tibi afferte majorem sentio. Et de Orat. lib. 2. Sed non nunquam in hoc vitium scurrile delabitur. Idem Treb. lib. 6. Nam & ipse, qui plurimum potest, quotidie mihi delabit ad æquitatem videtur, id est, paulatim ad æquitatem proprius accedere. Et Offic. lib. 2. Habenda autem est ratio rei familiatis, quam quidem delabi sinere, flagitiosum est: id est, consumi, ad nihilum redigi. סְבָדָה.